
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 27/2017 
Wójta Gminy Brody 
z dnia 28.02.2017 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
granicy administracyjnej Gminy Brody. 

Na podstawie art.30 ust. 1, art. 5a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 446 z póź  zmianami), Uchwały 
Nr 1/8/2017 Rady Gminy Brody z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Brody w związku 
z Uchwałą  Nr XVIII/102/2016 z dnia 30.12.2016 roku w sprawie przystąpienia 
do procedury zmiany granic Gminy Brody i przeprowadzenia konsultacji 
z mieszkańcami i Uchwałą  Nr XVIII/103/2016 z dnia 30.12.2016 roku w sprawie 
przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Brody i przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami , zarządzam, co następuje: 

1. 

Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych, w celu ustalenia 
woli mieszkańców w zakresie zmiany granicy administracyjnej Gminy 
Brody, poprzez powiększenie jej obszaru. 
Przedmiotem konsultacji jest włączenie do gminy Brody obrębu 007 
(dzielnicy Michałów) oraz obrębu 006 (dawna cześć  Adamowa). 

2. 

Termin przeprowadzenia konsultacji społecznych ustala się  na okres od 
14.03.2017 r. do dnia 21.03.2017 r. 

Konsultacje obejmą  teren całej Gminy Brody. 
Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są  pełnoletni mieszkańcy 
Gminy Brody, zamieszkujący na obszarze, na którym mają  być  
przeprowadzone konsultacje. 



4. 

1. Konsultacje prowadzone będą  przez wypełnienie imiennej ankiety lub 
wypełnienie elektronicznego formularza na stronie: 

http://brody.info.pl/konsultacje.html   

2. Wzór ankiety stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
3. Ustanawia się  punkty konsultacyjne dostępne w godzinach pracy Urzędu 

i instytucji: 

Biuro Obsługi Mieszkańca (w holu Urzędu Gminy w Brodach) 
Biblioteka w Brodach ul. Radomska 34. 
Szkoła Podstawowa w Adamowie ul. Kościelna 2; 
Szkoła Podstawowa w Brodach ul. Szkolna 77; 
Szkoła Podstawowa w Dziurowie ul. Słoneczna 1; 
Klub Rolnika w Kuczowie ul. Wysoka 118; 
Szkoła Podstawowa w Lipiu ul. Starachowicka 84; 
Szkoła Podstawowa w Lubieni ul. Iłżecka 20; 
Gimnazjum w Rudzie - ul. Widok 1; 
Szkoła Podstawowa w Stawie Kunowskim ul. Szkolna 6; 
Szkoła Podstawowa w Stykowie ul. Świętokrzyska 22; 

1) Szkoła Podstawowa w Krynkach ul. Szkolna 1; 
m) Szkoła Podstawowa w Rudniku ul. Ostrowiecka 42; 

4. Podaje się  adres strony internetowej na której można wypełnić  
elektroniczny formularz: http://brodyinfo.pl/konsultacje.html   

5. 

Powołuje się  Komisję  do spraw przeprowadzenia Konsultacji w składzie: 

Paweł  Zięba — Kierownik Referatu Organizacyjnego — Przewodniczący. 
Dorota Grudnicka-Glina — Dyrektor Centrum Usług Wspólnych. 
Marzena Gębura — inspektor Referatu Planowania Przestrzennego, 
Geodezji i Gospodarki Gruntami. 
Jacek Wójcik — Kierownik Referatu Inwestycyjnego. 
Lucyna Zaczek — Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego. 
Wiesława Wójcik — inspektor Referatu Organizacyjnego. 
Łukasz Wzorek — Informatyk. 



6. 

Komisja ponosi odpowiedzialność  za przygotowanie i przeprowadzenie 
konsultacji. 
Do zadań  Komisji w szczególności należy: 

Przeprowadzenie akcji informacyjnej. 
Sporządzanie i udostępnianie ankiet w punktach konsultacyjnych. 
Zapewnienie dystrybucji ankiet poprzez sołtysów. 
Przygotowanie punktów konsultacyjnych i zabezpieczanie urn do 
głosowania. 
Przygotowania elektronicznego formularza i adresu internetowego do 
głosowania. 
Nadzór nad przebiegiem konsultacji. 
Weryfikacja oddanych ankiet. 
Odbiór i przechowywanie oddanych ankiet. 
Sporządzenie protokołu zawierającego wynik konsultacji. 
Przedstawienie wójtowi wyników konsultacji, w terminie najpóźniej 5 
dni od zakończenia konsultacji. 

Dodatkowe opinie w zakresie uwag i propozycji co do zmiany granic Gminy 
Brody poprzez włączenie dawnej części Adamowa oraz dzielnicy Michałów, a 
także prowadzenia konsultacji, można zgłaszać  pisemnie na adres Urzędu 
Gminy w Brodach ul. Stanisława Staszica 3 oraz elektronicznie na adres: 
konsultacjebrody.info.pl   

 

Informacja o prowadzonych konsultacjach oraz ich wynik zostanie przekazana 
mieszkańcom na stronie internetowej www.brody.info.pl, tablicy ogłoszeń  
Urzędu Gminy w Brodach oraz tablicach ogłoszeń  w sołectwach. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Zastępcy Wójta. 

10. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Brody oraz tablicy ogłoszeń  
Urzędu Gminy w Brodach. 



Załącznik Nr ł  do Zarządzenia Nr 27/2017 

Wójta Gminy w Brodach 

z dnia 28.02.2017r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

DLA MIESZKAŃCÓW GMINY BRODY 

Konsultacja w dniach 14.03.2017r. — 21.03.2017r. 

Czy jest Pan/Pani za włączeniem dawnej części Adamowa (obręb 006) do Gminy Brody 

(obszar m.in. obecnych zakładów mięsnych i terenów przyległych)? 

TAK 
	

NIE 
	

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  OD GŁOSU 

Czy jest Pan/Pani za włączeniem dzielnicy Michałów (obręb 007) do Gminy Brody? 

TAK 
	

NIE 
	

WSTRZYMUJĘ  SIĘ  OD GŁOSU 

Imię  i nazwisko 

Nr PESEL 

Miejscowość  

Ulica 

Nr domu / Nr mieszkania 

Podpis 

(w przypadku wypełnienia 

ankiety konsultacyjnej w 

formie elektronicznej podpis 

nie jest wymagany) 

Oddając głos wyrażam jednocześnie zgodę  na przetwarzanie moich danych osobowych dla celów 

przeprowadzanej konsultacji w sprawie zmiany granic Gminy Brody. 



Informacja o sposobie wypełnienia formularza: 

Konsultacje, o których mowa w Uchwale Nr I/8/2017 Rady Gminy Brody z dnia 31 stycznia 2017 

roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Brody, 

przeprowadza się  w celu uzyskania opinii mieszkańców przyłączenia dawnej części Adamowa 

i dzielnicy Michałów do Gminy Brody. 

Opinie można wyrazić  odpowiadając na wszystkie pytania zawarte w ankiecie lub tylko na 

jedno z nich. 

Wypełnienie ankiety następuje poprzez postawienie znaku „X" w kratce na ankiecie, pod 

wyrazem wyrażającym opinię. 

Postawienie znaku „X" w kratce obok słowa „TAK" oznacza, że biorący udział  w konsultacjach 

wyraża opinie pozytywną  dla zadanego pytania. 

Postawienie znaku „X" w kratce obok słowa „NIE" oznacza, że biorący udział  w konsultacjach 

wyraża opinię  negatywną  dla zadanego pytania. 

S. 	Postawienie znaku „X" w kratce obok słowa „WSTRZYMUJĘ  SIĘ  OD GŁOSU" oznacza, że 

biorący udział  w konsultacjach wstrzymał  się  od wydania opinii. 

6. 	Wyrażając opinię  na zadane pytanie, poprzez postawienie znaku „X" w więcej niż  jednej 

kratce lub niepostawienie znaku „X" w żadnej z kratek powoduje nieważność  ankiety. 

I 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

